
Ogłoszenie nr 510226145-N-2020 z dnia 13-11-2020 r.

Urząd Gminy Krupski Młyn: Modernizacja obiektu rekreacji ruchowo-sportowej w gminie Krupski
Młyn

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie współfinansowane jest ze środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 580507-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540179971-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego 
9, 42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks
.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja obiektu rekreacji ruchowo-sportowej w gminie Krupski Młyn

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację obiektu rekreacji ruchowo-sportowej w
miejscowości Potępa. Prace obejmują min.: - usunięcie warstwy asfaltu na istniejącym boisku
sportowym przez frezowanie - 1106,00 m2 - wykonanie rowków pod obrzeża i montaż obrzeży po
obrysie boiska 150,60 mb - formowanie terenu, uzupełnienie podbudowy z żużla palonego - 70 m2 -

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e17dfef5-430c-4b8f-a5b8-f28436...

1 z 3 13.11.2020, 10:38



wykonanie podbudowy z betonu jamistego pod wykładzinę bezpieczną - 1106,00 m2 - wykonanie
wykładziny sportowej poliuretanowej na podbudowie z betonu jamistego gr.13 mm (warstwa górna
użytkowa min 3 mm z domieszką EPDM, warstwa pośrednia elastyczna min 10 mm) - 1106 m2 -
dostawę i montaż tulei pod montaż bramek do piłki ręcznej - 4 szt. - montaż bramek do piłki ręcznej
z odzysku – 2 szt. - montaż piłkochwytu na konstrukcji stalowej malowanej długości 24,30 mb i
wysokości 5 m osłoniętego siatką polipropylenową o oczkach 50 x 50 mm i grubości siatki 4 mm -
dostawę i montaż ławek - 4 szt. - montaż ogrodzenia na słupkach stalowych długości 21,1 mb i
wysokości 1,2 m - rekultywację terenu po pracach montażowych, humusowanie i obsianie terenu
trawą 149,m2 Szczegółowe warunki wykonania niniejszego zamówienia zawiera dokumentacja
projektowa stanowiąca załącznik nr 6 do SIWZ oraz wzór umowy, stanowiący załącznik nr 7 do
SIWZ. Uwaga: W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SIWZ nazw producentów
produktów lub rozwiązań, wskazania znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła
pochodzenia lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez
konkretnego Wykonawcę wskazane normy, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2) i ust. 3 ustawy
Pzp, należy uznać, że ma to charakter poglądowy. Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych, pod
warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ.
Przy czym, jeśli Wykonawca powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać,
że oferowane rozwiązania równoważne spełniają wymagania określone w SIWZ. Wszystkie
wbudowane materiały winny być fabrycznie nowe i nieużywane, niefabrykowane i
nieregenerowane, wolne od wad i obciążeń prawami osób trzecich. Każdy z materiałów
budowlanych musi posiadać odpowiedni okres przydatności do użytku, być dobrej jakości oraz
posiadać wymagane prawem polskim atesty dopuszczające do stosowania na rynku polskim.
Wszystkie materiały budowlane muszą być zgodne z normami obowiązującymi w Polsce i Unii
Europejskiej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212200-8

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45223210-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 212977.04
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e17dfef5-430c-4b8f-a5b8-f28436...

2 z 3 13.11.2020, 10:38



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BELLSPORT Grzegorz Leszczyński
Email wykonawcy: biuro@bellsport.pl
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 4
Kod pocztowy: 41-923
Miejscowość: Bytom
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 196243.62
Oferta z najniższą ceną/kosztem 196243.62
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 351780.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e17dfef5-430c-4b8f-a5b8-f28436...

3 z 3 13.11.2020, 10:38


